2020年５月 27日

各 位

会 社 名 三 信 電 気 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員（ＣＯＯ） 鈴木 俊郎

                              （コ－ド番号：8150 東証第一部）

問合せ先 取締役  常務執行役員 御園 明雄

                                                        （ＴＥＬ 03‐3453‐5111）

 取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

下記の通り取締役および執行役員の異動を行うことといたしましたのでお知らせいたします。

  記

１．取締役の異動（2020年６月 26日付）

（１）新任取締役候補者（2020年６月 26日開催予定の第 69期定時株主総会決議により選任予定）

   藤岡 昭裕（ふじおか あきひろ）

    ※社外取締役候補者です。

（２）退任予定取締役（2020年６月 26日開催予定の第 69期定時株主総会終結時に退任予定）

   永瀬 知行（ながせ ともゆき）

２．執行役員の異動（2020年６月 27日付）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

常務執行役員

デバイス事業グループ

第一営業ユニット、第二営業ユニット

および海外営業ユニット担当

兼 海外営業ユニット長

永瀬
な が せ

 知行
ともゆき

 取締役 執行役員

デバイス事業グループ

第一営業ユニット、第二営業ユニット

および海外営業ユニット担当

以 上